
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

 

 

日    時   平成 23 年 2 月 22 日(火)  18:00～19:00 

 

場 所  地域医療情報研修センター 大会議室 
 

 

開会あいさつ   臨床試験センター長  吉尾 卓 

 

演題 「治験・臨床試験における外来看護師の役割」 
 

乳腺･総合外科外来 

乳がん看護認定看護師     軽部 真粧美 先生 

 
外来治療センター 

がん化学療法看護認定看護師    田中   康代   先生              

 
 
 
 

この度、第６回治験推進講演会を開催することとなりました。 

院内コメディカルの方だけでなく、『治験』に関心のある教職員の方など、

どなたでも大歓迎です。ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせ

の上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

自治医科大学附属病院臨床試験センター （内線：２０９８） 


